ihrer Generalversammlung vom 27. Oktober 1907 ihre' Statuten revidiert
und dabei folgende Abänderungen der im Handelsregister eingetragenen
und im.Schweizerischen Handelsamtsblatt vom 6. April 1883, pag. 377,
publizierten Tatsachen vorgenommen : Das Aktienkapital wurde um
Fr. 150,000 (einhundert und fünfzig tausend Franken) erhöht und beträgt
nunmehr Fr. 250,000 (zweihundert und fünfzig tausend Franken). Es ist
voll einbezahlt und eingeteilt in 5 Aktien von Fr. 100 und in 499 Aktien
.von Fr. 500, welche sämtliche auf den)Namen lauten.

4. November. Inhaber der Firma Albert Tröndle in Stein ist Albert
Tröndle, von uod in Stein. Natur des Geschäftes: